

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Тарасова Н.В.
(фамилия, инициалы)

«25» января 2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный номер СОУТ: 629699)

**Муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении – детский сад № 206
«Золотой петушок»**

(полное наименование работодателя)

620043, Свердловская область, город Екатеринбург, пос. Чусовское озеро,
ул. Мира, 25

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6658342580

(ИНН работодателя)

665801001

(КПП работодателя)

1096658006697

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Мельгунова
(подпись)

Мельгунова Наталья Сергеевна
(Ф.И.О.)

25.01.2023
(дата)

Петрова
(подпись)

Петрова Наталья Николаевна
(Ф.И.О.)

25.01.2023
(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоСтар»

(полное наименование организации)

2. 194044, г. Санкт-Петербург, Большой Сампсониевский пр-кт, д.64, литер Е, помещение 2-Н, офис 210; +7 (812) 642-44-40, .001ecostar@gmail.com

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 429

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 26.12.2016

5. ИНН 7838035501

6. ОГРН организации 1157847100454

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21AM09	21 июля 2016 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	06.12.2022	Новикова Ольга Юрьевна	Инженер	-	-	
2	06.12.2022	Арапова Вера Алексеевна	Инженер	003 0009147	28 декабря 2021 г.	4331

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	06.12.2022	Химический фактор	Аспиратор сильфонный АМ-5Е	62119-15	697	27.06.2023
2	06.12.2022	Химический фактор	Трубки индикаторные ТИ-[ИК-К], мод. ТИ-[С12-0,2] (Хлор)	24321-13	партия 28-13	14.03.2023
3	06.12.2022	Химический фактор	Трубка индикаторная на оксид углерода ГХ-Е СО-0,25	№14975-10	Партия 1-22	05.04.2025
4	06.12.2022	Химический фактор	Трубки индикаторные ГХ, мод. ГХ-Е С3Н4О-1,0, акролеин	27471-09	31-п-1	10.01.2023
5	06.12.2022	Химический фактор	Трубки индикаторные ТИ-[ИК-К], мод. ТИ-[Н2S-0,12] (сероводород)	24321-13	партия 19-28	02.02.2023

6	06.12.2022	Химический фактор	Трубки индикаторные ТИ-[ИК-К], мод. ТИ-[ННЗ-0,1] (аммиак)	24321-13	партия 1-14	03.02.2023
7	06.12.2022	Химический фактор	Трубка индикаторная ТИ-[ИК-К] мод. ТИ-[С6Н14 - 4,0] (углеводороды)	24321-13	Партия 22-14	09.03.2023
8	06.12.2022	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Измеритель массовой концентрации аэрозольных частиц «АЭРОКОН-П»	21792-13	401	14.08.2023
9	06.12.2022	Шум	Шумомер-вибромметр-анализатор спектра "Экофизика 110-А", микрофонный предусилитель Р200 №185403, микрофонный капсуль МК-265 №4620	48906-12	БФ180573	16.02.2023
10	06.12.2022	Вибрация общая	Шумомер-вибромметр-анализатор спектра "Экофизика 110-А", вибропреобразователь АР 2082 М-100 №7059	48906-12	БФ 180573	16.02.2023
11	06.12.2022	Вибрация локальная	Шумомер-вибромметр-анализатор спектра "Экофизика 110-А", вибропреобразователь АР 2082 М-100 №7059	48906-12	БФ 180573	16.02.2023
12	06.12.2022	Микроклимат	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"	32014-11	13307	20.06.2024
13	06.12.2022	Микроклимат	Радиометр теплового излучения "ИК-метр"	52648-13	16915	23.09.2023
14	06.12.2022	Световая среда	Прибор комбинированный «ТКА-ПКМ» 06 Люксметр + УФ-Радиометр	24248-09	61714	14.03.2023
15	06.12.2022	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический СОСпр-26-2-000	11519-11	5154	12.07.2023
16	06.12.2022	Тяжесть трудового процесса	Угломер с нониусом типа 4	2437-03	6309	01.11.2023
17	06.12.2022	Тяжесть трудового процесса	Рулетка измерительная металлическая 0-3 м	22003-07	1	01.11.2023
18	06.12.2022	Тяжесть трудового процесса	Динамометр ДС-200	23226-02	01391	21.06.2023
19	06.12.2022	Напряженность трудового процесса	Секундомер механический СОСпр-26-2-000	11519-11	5154	12.07.2023

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда

Спиридонов Дмитрий Владимирович

27.12.2022

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормируемые излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Воспитатель (старшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Воспитатель (младшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Младший воспитатель (старшая группа)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Младший воспитатель (младшая группа)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Повар	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной, квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 00C085F273FD1E14C02BCC90752AAAB025
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 07.11.2022 10:07:00 по 31.01.2024 10:07:00

Экостар, ООО, Спиридонов Дмитрий Владимирович
27.01.2023 12:05 (MSK), Простая подпись